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Digitus Listwa zasilajgca PDU 19"
Rack, 6x schuko, 2.0m, 1x wtyk
unischuko, 16A, wytgcznik
nadpradowy, profil aluminiowy

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Pojemnos¢ stelaza
Materiat obudowy

Warto$¢ nominalna napiecia
wejsciowego

Pojemnos¢

Warto$¢ nominalna napiecia
wyjsciowego

Moc maksymalna

Maska z numerem seryjnym
Kolor produktu

Szerokos¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Szerokos¢ produktu

Kraj pochodzenia
Czestotliwos¢ wejsciowa AC
Wtyczka

Pojemnos¢ opakowania
Typy wyjs¢ AC

Rozmiar

Typy PDU

Dtugos¢ kabla

llos¢ faz

Maksymalne natezenie pradu
Gtebokos$¢ opakowania

Waga produktu

133,99 zt

108,93 zt
WLONONWCRCGGT
DN-95417
4016032456636
ou/1u

Aluminium, Plastik

250V

3600 VA
230V

4000 W
85444290
Srebrny,Czarny
120 mm

800 g

45 mm

Chiny

50 - 60 Hz
Typu F

7956 cm3
Typu F

48,3 cm (19")
Podstawowy
1,8 m

1

16 A

780 mm

800 g
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Gtebokos¢ produktu 481 mm

Wysokos$¢ produktu 83 mm

Funkcje ochrony zasilania Krétkie spiecie

Ilo$¢ gniazd sieciowych 6 x gniazdo sieciowe

Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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